
Societat Valenciana de Gestió Integral 
de Serveis d’Emergències (SGISE)

Sociedad Valenciana de Gestión Integral 
de Servicios de Emergencias (SGISE) 

RESOLUCIÓ de 16 de juny de 2021, del president de 
la Societat Valenciana de Gestió Integral dels Serveis 
d’Emergències, per la qual s’aprova la llista definitiva de 
les persones admeses en la borsa de caràcter urgent de 
bomber i bombera forestals. [2021/7016]

RESOLUCIÓN de 12 de mayo de 2021 del presidente de 
la Sociedad Valenciana de Gestión Integral de los Servi-
cios de Emergencias, por la que se aprueba la relación 
definitiva de personas aspirantes admitidas en la bolsa 
de carácter urgente  de bombero o bombera forestales. 
[2021/7016]

Mediante Resolución de 12 de mayo de 2021, del presidente de 
la Sociedad Valenciana de Gestión Integral de los Servicios de Emer-
gencias (SGISE), se publicó lista definitiva de solicitantes admitidos 
y admitidas en la bolsa de empleo temporal por el procedimiento de 
urgencia de los puestos de bombero o bombera forestal.

Las personas interesadas emitieron alegaciones en el plazo estable-
cido, y en su caso, aportaron las pruebas pertinentes y documentación 
justificativa, para subsanar los posibles errores de acuerdo con el apar-
tado sexto de las bases de la convocatoria.

Transcurrido el plazo de alegaciones y estudiadas las reclamacio-
nes presentadas por las personas interesadas, y realizadas las oportunas 
comprobaciones, la comisión de seguimiento elevó a Presidencia la 
propuesta con la relación definitiva firme de solicitantes a admitir de 
en la bolsa de empleo temporal por el procedimiento de urgencia de los 
puestos de bombero/a forestal

De conformidad con lo expuesto, se resuelve:

Primero
Publicar la lista definitiva firme de personas admitidas en la bolsa 

de empleo temporal por el procedimiento de urgencia al puesto de bom-
bero o bombera forestal, con indicación de la puntuación total revisada 
por la comisión de seguimiento.

Segundo
Con la publicación de esta resolución se entienden resueltas y noti-

ficadas las estimaciones o desestimaciones, en cada caso, de las recla-
maciones, alegaciones y/o subsanaciones realizadas por las personas 
interesadas a la lista definitiva de admitidos/as en la bolsa de empleo 
temporal por el procedimiento de urgencia al puesto de bombero o bom-
bera forestal

Tercero
De acuerdo con el apartado sexto de la convocatoria, en cada lista 

definitiva se reservará un 2 % de puestos a personas que tengan recono-
cida por los órganos competentes de la administración pública discapa-
cidad igual o superior al 33 %, de existir aspirantes con tal declaración 
que cumplan los requisitos.

En tal caso, si dichos aspirantes acreditan una puntuación por méri-
tos inferior a la de los últimos integrantes de las listas, ocuparán esa 
posición, desplazando a estos.

Cuarto
La presente resolución se publicará en el Diari Oficial de la Gene-

ralitat Valenciana y en el Portal Oferta de Ocupación de la Socie-
dad Valenciana de Gestión Integral de los Servicios de Emergencias 
(SGISE), y surtirá efectos, desde el día siguiente de su publicación en 
el Portal Oferta de Ocupación de la Sociedad Valenciana de Gestión 
Integral de los Servicios de Emergencias (SGISE).

Quinto
La competencia para conocer sobre reclamaciones asociadas a la 

presente resolución corresponde al orden jurisdiccional social, de con-
formidad con el artículo 9 de la Ley orgánica 6/1985, de 1 de julio, del 
poder judicial, y los artículos 1, 2, 4 y siguientes de la Ley 36/2011, de 
10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social.

L’Eliana, 16 de junio de 2021 – El presidente de la SGISE: José 
María Ángel Batalla.

Mitjançant la Resolució de 12 de maig de 2021, del president de 
la Societat Valenciana de Gestió Integral dels Serveis d’Emergències 
(SGISE), es va publicar la llista definitiva de sol·licitants admesos i 
admeses a la borsa d’ocupació temporal pel procediment d’urgència 
dels llocs de bomber i bombera forestal.

Les persones interessades van emetre les al·legacions en el termini 
establit, i, si és el cas, van aportar les proves pertinents i documentació 
justificativa, per a esmenar els possibles errors d’acord amb l’apartat 
sisé de les bases de la convocatòria.

Transcorregut el termini d’al·legacions i estudiades les reclamaci-
ons presentades per les persones interessades, i realitzades les oportunes 
comprovacions, la Comissió de Seguiment va elevar a la Presidència 
la proposta amb la relació definitiva ferma de sol·licitants a admetre a 
la borsa d’ocupació temporal pel procediment d’urgència dels llocs de 
bomber o bombera forestal.

De conformitat amb l’exposat, es resol:

Primer
Publicar la llista definitiva ferma de persones admeses en la borsa 

d’ocupació temporal pel procediment d’urgència dels llocs de bomber i 
bombera forestal, amb la indicació de la puntuació total revisada per la 
comissió de seguiment.

Segon
Amb la publicació d’aquesta resolució s’entenen resoltes i notifica-

des les estimacions o desestimacions, en cada cas, de les reclamacions, 
al·legacions i/o esmenes realitzades per les persones interessades a la 
llista definitiva d’admesos/es en la borsa d’ocupació temporal pel pro-
cediment d’urgència al lloc de bomber i bombera forestal.

Tercer
D’acord amb l’apartat sisé de la convocatòria, en cada llista defi-

nitiva es reservarà un 2 % de llocs a persones que tinguen reconeguda 
pels òrgans competents de l’administració pública discapacitat igual o 
superior al 33 %, d’existir aspirants amb tal declaració que complisquen 
els requisits.

En aquest cas, si aquests aspirants acrediten una puntuació per 
mèrits inferior a la dels últims integrants de les llistes, ocuparan aqueixa 
posició, desplaçant a aquests.

Quart
La present resolució es publicarà en el Diari Oficial de la Generali-

tat Valenciana (DOGV) i en el Portal Oferta d’Ocupació de la Societat 
Valenciana de Gestió Integral dels Serveis d’Emergències (SGISE), i 
farà efecte, des de l’endemà de la publicació en el Portal Oferta d’Ocu-
pació de la Societat Valenciana de Gestió Integral dels Serveis d’Emer-
gències (SGISE).

Cinqué
La competència per a conéixer sobre reclamacions associades a la 

present resolució correspon a l’ordre jurisdiccional social, de conformi-
tat amb l’article 9 de la Llei orgànica 6/1985, d’1 de juliol, del poder 
judicial, i els articles 1, 2, 4 i següents de la Llei 36/2011, de 10 d’octu-
bre, reguladora de la jurisdicció social.

L’Eliana, 16 de juny de 2021.– El president de l’SGISE: José María 
Ángel Batalla.



ANNEX I  / ANEXO I
Llista definitiva ferma de les persones admeses al lloc de bomber o bombera forestal, amb indicació de la puntuació total revisada per la comis-

sió de seguiment
Lista definitiva firme de las personas admitidas al puesto de bombero o bombera forestal, con indicación de la puntuación total revisada por la 

comisión de seguimiento

Núm. DNI COGNOMS I NOM
 APELLIDOS Y NOMBRE

Ex
pe

rè
nc

ia
 p

ro
fe

ss
io

na
l 

Ex
pe

ri
en

ci
a 

pr
of

es
io

na
l

Ti
tu

la
ci

on
s

 T
itu

la
ci

on
es

A
ltr

es
 c

ur
so

s
O

tro
s c

ur
so

s

Va
le

nc
ià

 V
al

en
ci

an
o

Id
io

m
es

 c
om

un
ita

ris
 

Id
io

m
as

 c
om

un
ita

ri
os

C
ar

ne
t C Discapacitat

 Discapacidad TOTAL

1 ****013** PIQUERAS GÓMEZ, RAFAEL 40 18 24 5 0,75 9  96,75

2 ****269** BIEL SANCHIS, MARIA JOSÉ 40 18 23,7 5 0,45 9  96,15

3 ****926** REVERT MARTINEZ, INMACULADA 40 18 24 5  9  96

4 ****588** CABRERA SIREROL, VICENTE S. 40 18 24 5  9  96

5 ****085** VICEDO TORMO, BLAS 40 18 24 4  9  95

6 ****373** ESTEBAN MARTÍN, SONIA 40 18 21,3 5 0,45 9  93,75

7 ****812** VILLARREAL CALDUCH, ADRIÁN 40 15 24 5  9  93

8 ****030** GIMENO GARCÍA, JOAN 40 15 21,9 5 0,75 9  91,65

9 ****540** TENA RIPOLLÉS, JORGE 40 15 22,2 5  9  91,2

10 ****080** TORTOSA MOLINA, ANA 40 18 24   9  91

11 ****117** CANÓS MARTÍ, CRISTINA 40 15 24 3  9  91

12 ****703** VILLAPLANA PÉREZ, ALEJANDRO 40 15 24 3  9  91

13 ****409** QUINTÁNS LESTOUQUET, RODRIGO 40 15 24 2 0,45 9  90,45

14 ****823** CASTILLO TUTOR, RUBÉN 40 18 18 5 0 9  90

15 ****458** MAYADO NAVARRO, FÉLIX 40 18 19,8 3  9  89,8

16 ****569** GONZÁLEZ MONTERO, AITOR 40 18 18,9 3 0 9  88,9

17 ****522** FLORES PALOMARES, JESÚS 40 18 21,3 0 0 9  88,3

18 ****493** PORTES ALEMANY, DIMAS 40 12 17,7 5 2,25 9  85,95

19 ****738** GARCÍA ORTEGA, ZOSER 40 18 18,9   9  85,9

20 ****372** GARRIDO JUAN, JOSE AMADEO 40 15 18,9 3  9  85,9

21 ****279** MOLINA APARICIO, PEDRO 40 18 11,4 5 2,25 9  85,65

22 ****685** AGUILAR CORTÉS, DAVID 40 15 18,6 3  9  85,6

23 ****658** CLOQUELL BUISSON, DIEGO 40 15 21,3   9  85,3

24 ****792** PEREZ CHIVA, ANTONIO 40 15 17,1 4  9  85,1

25 ****090** FOLCH QUILIS, JUAN FRANCISCO 40 15 18 3  9  85

26 ****074** RUIZ GIMENEZ, PABLO 40 18 9,9 5 2,25 9  84,15

27 ****814** NAVARRO SANCHIS, INMACULADA 40 18 14,1 3  9  84,1

28 ****982** SÁNCHEZ HERNANDEZ, ÓSCAR 40 15 17,1 3  9  84,1

29 ****698** MÉNDEZ FERRERA, DAVID 40 6 24 5 0 9  84

30 ****352** ALOY MARTÍNEZ, ALBERT 40 15 14,4 5 0,45 9  83,85

31 ****282** SÁNCHEZ SEPULCRE, FRANCISCO JOSÉ 40 12 19,8 3  9  83,8

32 ****242** CONTRERAS MURILLO, ALFRED 40 18 10,8 6  9  83,8

33 ****044** CASTILLEJO CAPILLA, LUIS RUBÉN 40 18 15,9  0,75 9  83,65

34 ****394** HERNÁNDEZ ORS, GREGORIO 40 18 22,5 3 0 0  83,5

35 ****153** LUJÁN CARRASCO, MARÍA 40 18 19,2 4 2,25 0  83,45

36 ****470** PARDO MÁS, ALBERTO 40 15 16,2 3  9  83,2

37 ****350** SELVA JIMENEZ, GUILLERMO 40 18 16,2   9  83,2

38 ****806** LÓPEZ CERDÁN, LUÍS VICENTE 40 15 15,9 3  9  82,9

39 ****431** GADEA EGEA, ALBERTO 40 12 18,9 3  9  82,9

40 ****751** JIMÉNEZ ALAGARDA, MARIA JOSÉ 40 18 10,8 5 0 9  82,8



Núm. DNI COGNOMS I NOM
 APELLIDOS Y NOMBRE

Ex
pe

rè
nc

ia
 p

ro
fe

ss
io

na
l 

Ex
pe

ri
en

ci
a 

pr
of

es
io

na
l

Ti
tu

la
ci

on
s

 T
itu

la
ci

on
es

A
ltr

es
 c

ur
so

s
O

tro
s c

ur
so

s

Va
le

nc
ià

 V
al

en
ci

an
o

Id
io

m
es

 c
om

un
ita

ris
 

Id
io

m
as

 c
om

un
ita

ri
os

C
ar

ne
t C Discapacitat

 Discapacidad TOTAL

41 ****221** ALFONSO VICENT, SALVADOR 40 18 12,6 3 0 9  82,6

42 ****311** FERRERO SORIANO, RAFAEL 40 18 8,7 6 0,75 9  82,45

43 ****642** SANZ CAVERO, JUAN FRANCISCO 40 18 9,6 5 0,75 9  82,35

44 ****935** SÁNCHEZ MUÑOZ, JAVIER 40 15 18,3 0 0 9  82,3

45 ****895** ROMERO FLOR, ADRIÁN 40 15 15,3 3  9  82,3

46 ****760** PASCUAL SORIANO, M. DOLORES 40 15 18   9  82

47 ****060** ALFONSO MOLTÓ, CARLOS 40 18 7,2 5 2,7 9  81,9

48 ****183** JUAN VALLEJO, MARCOS 40 18 11,4 3 0 9  81,4

49 ****447** REQUENA GARCÍA, JOSE MANUEL 40 15 14,4 3  9  81,4

50 ****909** PLA MOSCARDÓ, JOSÉ ÁNGEL 40 12 15,3 5  9  81,3

51 ****052** GALÁN CAMAÑES, JOAQUÍN ENRIQUE 40 18 9,3 5 0 9  81,3

52 ****627** SANCHIS BIOSCA, RAFAEL VICENTE 40 15 15 2 0 9  81

53 ****814** COLLADO SORIA, GABRIEL 40 18 9 5 0 9  81

54 ****566** SANCHEZ GREGORIO, ANA ROSA 40 15 16,8 0 0 9  80,8

55 ****355** FERRÚS MUÑOZ, MARIA MERCEDES 40 18 10,8 3  9  80,8

56 ****744** SANCHEZ MORALES, IBAN BORJA 40 18 13,2   9  80,2

57 ****838** BELLES REULA, BORJA 40 15 13,2 3  9  80,2

58 ****171** VERDÚ LOPEZ, CONCEPCIÓN 40 18 16,2 5 0,75   79,95

59 ****218** SÁNCHEZ OLIVERA, JOSE ANTONIO 40 18 12,9 0 0 9  79,9

60 ****914** SEGUÍ NÁCHER, GERMÁN 40 15 12,6 3  9  79,6

61 ****312** QUILIS I NAVARRO, PAU 40 18 12,6   9  79,6

62 ****143** OROZCO BAGOU, DANIEL 40 18 9,3 3 0 9  79,3

63 ****335** LÓPEZ MIRAVALLS, MIGUEL ÁNGEL 40 15 9 5 0,75 9  78,75

64 ****575** IBÁÑEZ PÉREZ, ÁNGEL 40 18 11,7 0 0 9  78,7

65 ****042** MIRA COLOMINA, LUIS 40 12 12,6 5  9  78,6

66 ****350** NAVALÓN ENGUIX, JOSÉ VICENTE 40 12 12,6 5  9  78,6

67 ****020** MARTÍNEZ GARCÍA, LAURA 40 15 11,4 3 0 9  78,4

68 ****691** OCHOA DELGADO, J. MANUEL 40 15 14,4   9  78,4

69 ****298** ARRUE DOMINGO, RUBEN 40 15 14,4   9  78,4

70 ****618** GARCIA ROMERO, JOSE JAVIER 40 18 10,5  0,45 9  77,95

71 ****705** ALBERO GARCÍA, DANIEL 40 9 24 4 0,75 0  77,75

72 ****191** EDO MIRALLES, CRISTINA 40 3 20,7 5  9  77,7

73 ****114** MAHIQUES BIXQUERT, ALEIX 40 15 10,2 3 0,45 9  77,65

74 ****730** MARTÍNEZ RODRIGO, CARLOS 40 18 6,9 3 0,75 9  77,65

75 ****044** CANTO MORENO, JOSÉ LUÍS 40 15 10,5 3  9  77,5

76 ****170** BARREDA QUEROL, ESTEFANÍA 40 18 16,2 3    77,2

77 ****888** NAVARRO MORENO, JOSE MIGUEL 40 15 9,9 3 0 9  76,9

78 ****425** RODRÍGUEZ ZAMORA, DAVID 40 12 10,8 5  9  76,8

79 ****851** SANCHO SANZ, JORDI 40 15 7,8 5  9  76,8

80 ****237** RUBIRA MORELL, ABEL 40 18 6 3 0,75 9  76,75

81 ****529** OLIVER TOMÁS, RUBÉN 40 15 5,4 5 2,25 9  76,65

82 ****137** MAZÓN MENARGUEZ, ALVARO 40 18 9,6   9  76,6

83 ****203** PALACI BALLESTEROS, DAVID 40 15 12,3   9  76,3

84 ****516** PINO BONET, FRANCISCO JOSÉ 40 0 24 3 0 9  76



Núm. DNI COGNOMS I NOM
 APELLIDOS Y NOMBRE

Ex
pe

rè
nc

ia
 p

ro
fe

ss
io

na
l 

Ex
pe

ri
en

ci
a 

pr
of

es
io

na
l

Ti
tu

la
ci

on
s

 T
itu

la
ci

on
es

A
ltr

es
 c

ur
so

s
O

tro
s c

ur
so

s

Va
le

nc
ià

 V
al

en
ci

an
o

Id
io

m
es

 c
om

un
ita

ris
 

Id
io

m
as

 c
om

un
ita

ri
os

C
ar

ne
t C Discapacitat

 Discapacidad TOTAL

85 ****640** SÁNCHEZ VILLANUEVA, BORJA 40 15 9 3  9  76

86 ****077** PIQUERAS GOMEZ, DAVID 40 12 24     76

87 ****294** HERNÁNDEZ CUEVAS, DAVID ENRIQUE 40 12 18,9 5  0  75,9

88 ****185** LATORRE LOPEZ, DANIEL 40 15 17,7 3    75,7

89 ****409** SACEDÓN AICART, JAVIER 40 15 8,7 3  9  75,7

90 ****611** GINER ENGUIX, PAU 40 15 8,7 3  9  75,7

91 ****718** NAVARRO GUERRERO, JESUS 40 15 11,7   9  75,7

92 ****956** ALVAREZ BLESA, RAUL 40 15 8,7 3  9  75,7

93 ****408** HERREROS FUSTER, VICENTE 40 18 3,6 5 0 9  75,6

94 ****976** PORCAR NEBOT, VICENT 40 15 10,8 0,75  9  75,55

95 ****813** ROMAGUERA GARCÍA, ALEJANDRO ALFREDO 40 15 15 5    75

96 ****317** REVERTE FERNÁNDEZ, PEDRO JESÚS 40 18 7,2  0,75 9  74,95

97 ****061** BERTOMEU CASTILLA, SERGIO 40 15 7,8 3  9  74,8

98 ****513** COLLADO GOSÁLVEZ, JORGE 40 18 7,8   9  74,8

99 ****514** SANCHIS BORONAT, DANIEL 34,5 12 16,2 3  9  74,7

100 ****721** LÓPEZ LABRADOR, PEDRO ANTONIO 40 18 13,5 3 0 0  74,5

101 ****837** RAMIREZ MARTINEZ, MARCOS 40  23,4 2  9  74,4

102 ****125** TARAZONA LÓPEZ, VERÓNICA 40 18 9,9 5 1,05   73,95

103 ****960** LLORET FERNÁNDEZ, ADÁN 40 3 18,6 3  9  73,6

104 ****310** CAÑADA FABREGAT, JORDI ANTONI 40 12 9,6 3 0 9  73,6

105 ****417** COCERA GALERA, ANGEL 40 15 9,6   9  73,6

106 ****840** GIMENO PEÑA, JORGE 40 12 9 3 0,45 9  73,45

107 ****726** PÉREZ RODRIGUEZ, MARIA GRACIA 40 18 6,3   9  73,3

108 ****476** BALLESTER LÓPEZ, ANTONIO FRANCISCO 40 15 9 0 0,3 9  73,3

109 ****077** GUÍA MOCHOLÍ, VICENTE 40 6 15 3 0 9  73

110 ****272** SANGRADOR LAGUNAR, DIEGO 40 15 9   9  73

111 ****210** BAILÉN SAMBLÁS, ALFREDO 25 9 24 5 0,45 9  72,45

112 ****748** MARI BESTARD, IVÁN 40 18 2,1 3  9  72,1

113 ****110** TUDELA ROJAS, EVA 40 18 9 5 0 0  72

114 ****909** CARRIÓN PEREA, MARIA 40 15 7,8   9  71,8

115 ****616** CUBO ABERT, JUAN 40  19,8 3  9  71,8

116 ****617** CABAÑAS CASTAÑO, ÓSCAR 40 18 4,5 0 0 9  71,5

117 ****787** PARDO RASO, ALBERTO 40  22,2   9  71,2

118 ****947** OLIVER SALVADOR, VICENTE RAFAEL 37,5 9 10,8 4 0,75 9  71,05

119 ****405** SEVILLA MARÍ, JOSÉ 40 9 8,7 4  9  70,7

120 ****218** MORALES LLUCH, JOSE MANUEL 40 18 12,6     70,6

121 ****929** BAÑULS CAMARENA, JORDI JOSEP 40 9 12,6 0 0 9  70,6

122 ****962** VERDÚ GIMENEZ, ENRIQUE J. 40 15 6,3   9  70,3

123 ****935** SÁNCHEZ MUÑOZ, DAVID 40 15 6 0 0 9  70

124 ****919** CRUAÑES LEE, NICOLÁS 40 9 6,9 5 0 9  69,9

125 ****358** ROMERO GAMA, MONICA 40 15 1,8 4  9  69,8

126 ****586** GIMÉNEZ CHICHARRO, CARLOS 40 0 20,7 0 0 9  69,7

127 ****794** JIMÉNEZ OLIVARES, JAVIER 40 18 1,8 0 0,75 9  69,55

128 ****720** OREA NAVARRO, CARLOS 40 12 8,1   9  69,1



Núm. DNI COGNOMS I NOM
 APELLIDOS Y NOMBRE

Ex
pe

rè
nc

ia
 p

ro
fe

ss
io

na
l 

Ex
pe

ri
en

ci
a 

pr
of

es
io

na
l

Ti
tu

la
ci

on
s

 T
itu

la
ci

on
es

A
ltr

es
 c

ur
so

s
O

tro
s c

ur
so

s

Va
le

nc
ià

 V
al

en
ci

an
o

Id
io

m
es

 c
om

un
ita

ris
 

Id
io

m
as

 c
om

un
ita

ri
os

C
ar

ne
t C Discapacitat

 Discapacidad TOTAL

129 ****835** CORRAL SEBASTIA, MARIA PILAR 40 15 1,8 3  9  68,8

130 ****247** GUIRAO BARNES, JAVIER 40 18 10,8 0 0 0  68,8

131 ****194** MANERO RODRÍGUEZ DE TRUJILLO, ALFONSO 40 9 7,5 3 0 9  68,5

132 ****857** ZAPATA CLIMENT, MARC 40 12 7,2   9  68,2

133 ****296** LOPEZ PEREZ, JUAN ANTONIO 40 9 9,9   9  67,9

134 ****874** LAFORA MASIDE, JAVIER 40 12 6,9 0 0 9  67,9

135 ****303** SOLAZ LLOPIS, VICENTE 40 0 18,6 0 0 9  67,6

136 ****121** REY BARROSO, ENRIQUE 40 9 4,2 5  9  67,2

137 ****357** BIENDICHO FERRER, ANTONIO VICENTE 40 9 5,4 3 0,75 9  67,15

138 ****916** ARBONA DEVIS, JOSE ANDRÉS 32 12 14,1 0 0 9  67,1

139 ****322** MARRADES AGUILAR, JOSE JUAN 40 18 0 0 0 9  67

140 ****128** SANTAMARÍA ABADÍA, JUAN ANTONIO 40 0 24 3 0 0  67

141 ****930** CLAUSÍ ROGINA, JOAQUÍN 40 18 6 3    67

142 ****022** ESTEBAN VIVES, MARCOS 34,5 15 5,4 3 0 9  66,9

143 ****898** PASCUAL SOLER, EDUARDO MANUEL 40 12 5,4 0 0 9  66,4

144 ****921** LOPEZ VIÑALS, SERGIO 40  14,4 3  9  66,4

145 ****263** ARANZANA PUERTAS, SERGIO 40 12 5,4 0 0 9  66,4

146 ****819** RUBIO MARÍN, JUAN MANUEL 32,5 18 6  0,75 9  66,25

147 ****251** MIRA PEREZ, DAVID 40 9 8,1 0  9  66,1

148 ****153** BARRIO GALLEGO, JOSE LUIS 40 3 13,8   9  65,8

149 ****634** MARTINEZ MARTINEZ, FCO JAVIER 40  13,5 3  9  65,5

150 ****223** BENAVENT SUBIELA, SONIA 40 6 7,2 3  9  65,2

151 ****171** UCEDA FERNÁNDEZ, GINÉS 40 0 16,2 0 0 9  65,2

152 ****455** TOMAS MARTÍ, DAVID 40  13,2 3  9  65,2

153 ****650** INSA CALATAYUD, RAFAEL 40 6 7,2 3 0 9  65,2

154 ****136** RODRÍGUEZ BELDA, ALEIX 40 18 0,3 6 0,45 0  64,75

155 ****349** COMPANY BELMONTE, JOSE LUIS 40  15,6   9  64,6

156 ****592** GARAY MARTÍNEZ, SERGIO 40 15 9,6 0 0 0  64,6

157 ****443** MIGUEL GUILLÉN, REBECA 36,5 0 18,9 0 0 9  64,4

158 ****084** IBÁÑEZ LLORIS, ROSA ANA 23 18 8,1 5 1,2 9  64,3

159 ****823** ROMERO CARRASCO, MANUEL 40 18 6,3 0 0 0  64,3

160 ****623** VILLANUEVA MARTÍNEZ, EMILIO 35 18 7,8 3 0,3 0  64,1

161 ****390** GUILL CASTEJÓN, IGNACIO 40 3 9 3  9  64

162 ****034** GIL ROLDÁN, SUSANA 40  8,1 6 0,75 9  63,85

163 ****460** PÉREZ RUBIO, DANIEL GASPAR 40 12 2,7 0 0 9  63,7

164 ****424** DIAZ BENITEZ, SERGIO 40 12 2,7   9  63,7

165 ****297** TORTOSA GARCÍA, FRANCISCO 40 15 4,5 3 1,05 0  63,55

166 ****396** PALMERO GONZÁLEZ, SANTIAGO MANUEL 40 15 8,1 0 0 0  63,1

167 ****545** VAÑO CALATAYUD, LORENZO 40 18 0 5 0 0  63

168 ****886** ASENSI VILLAR, JOSE ANTONIO 40  13,2   9  62,2

169 ****161** CERVERA CARRERA, ÓSCAR LUIS 40 15 6,6 0 0,3 0  61,9

170 ****134** VICEDO FERRE, ELOY 40 0 12,9 0 0 9  61,9

171 ****441** EXTREMERA MARTÍNEZ, JUAN 40 12 9,9 0 0 0  61,9

172 ****979** BOU ALEMANY, JAVIER 40 15 1,8 5    61,8



Núm. DNI COGNOMS I NOM
 APELLIDOS Y NOMBRE

Ex
pe

rè
nc

ia
 p

ro
fe

ss
io

na
l 

Ex
pe

ri
en

ci
a 

pr
of

es
io

na
l

Ti
tu

la
ci

on
s

 T
itu

la
ci

on
es

A
ltr

es
 c

ur
so

s
O

tro
s c

ur
so

s

Va
le

nc
ià

 V
al

en
ci

an
o

Id
io

m
es

 c
om

un
ita

ris
 

Id
io

m
as

 c
om

un
ita

ri
os

C
ar

ne
t C Discapacitat

 Discapacidad TOTAL

173 ****080** FERRANDO ZAPATA, JUAN FRANCISCO 40 0 12,6 0 0 9  61,6

174 ****331** GARCIA VERDÚ, OCTAVIO 40  9,6 3  9  61,6

175 ****483** MURGUI MACHIRANT, SERGIO 25,5 15 9 3 0 9  61,5

176 ****349** MARTÍ MUÑOZ, MARÍA AMPARO 40 15 2,7 3 0,45 0  61,15

177 ****857** GAZQUEZ RUIZ, JONATAN 40  9 3  9  61

178 ****421** SERRANO GERMÉS, ALICIA 40  17,1 3 0,45   60,55

179 ****361** FAYOS SÁNCHEZ, JOSE VICENTE 40 3 5,4 3  9  60,4

180 ****342** GARCÍA ARGUDO, JAVIER 40 0 11,4 0 0 9  60,4

181 ****895** SOLER MUÑOZ, JESÚS 40 15 5,4     60,4

182 ****457** CANO PASCUAL, JUAN LUIS 27 18 3,3 3  9  60,3

183 ****532** LARA MARI, FRANCISCO 40 12 8,1 0 0 0  60,1

184 ****349** MONSERRAT VILLAR, GABRIEL 40 6 0 5 0 9  60

185 ****259** MESTRE CLIMENT, SALVADOR 40 0 7,2 3 0,75 9  59,95

186 ****944** SUZUKI CANTARERO, DANIEL 40  10,8   9  59,8

187 ****333** TEJEDOR POVEDA, IGNACIO 29 18 3,6   9  59,6

188 ****981** YAGÜE IBAÑEZ, CARLOS 40 6 4,5   9  59,5

189 ****385** PEREZ GARCIA, ANICETO 40  10,2   9  59,2

190 ****751** FERRERO MARTÍN, RAUL 30 15 14,1     59,1

191 ****835** CORBI MUÑOZ, ALEJANDRO MANUEL 32,5 6 8,1 3 0,45 9  59,05

192 ****873** HERRERO FOS, EFREN 38 0 9 3 0 9  59

193 ****054** BOTELLA GISBERT, JESÚS 38 6 0,9 5  9  58,9

194 ****595** PRATS BORRÁS, ALBERT 40 3 1,8 5  9  58,8

195 ****225** BARRAJÓN HERNÁNDEZ, DAVID 32,5 6 7,8 3 0,45 9  58,75

196 ****161** BELLVER MARQUES, JOSÉ CARLOS 22,5 15 9 3  9  58,5

197 ****063** GÓMEZ CASINO, ANTONIO 40 18 0 0 0,45 0  58,45

198 ****000** SANCHÍS TOMÁS, VICENTE 40 0 6,3 3  9  58,3

199 ****568** MARTÍNEZ ORENGA, ÁNGEL 40 0 6,3 3 0 9  58,3

200 ****534** HERRERO SÁNCHEZ, ARTURO 30 6 8,7 4 0,45 9  58,15

201 ****359** CLAUSI JORQUES, M. CRISTINA 40 15 0 3    58

202 ****709** POZO LOZANO, VICTOR MANUEL 25 18 6 0 0 9  58

203 ****809** BLASCO LLATAS, VERÓNICA 32 18 2,7 5 0 0  57,7

204 ****132** QUINZA DE LUIS, JOSE LUIS 40 9 5,4 3  0  57,4

205 ****698** LLORET FERNÁNDEZ, MÓNICA 40 6 2,1 0 0 9  57,1

206 ****096** JULIAN GARCÍA, JONATAN 40  7,8   9  56,8

207 ****543** GARCÍA PINO, RUBÉN 40 15 1,8 0 0 0  56,8

208 ****402** NAVARRO RODRÍGUEZ, JOAQUÍN VICENTE 24 18 2,7 3 0 9  56,7

209 ****015** JORDÁN JOQUES, JUAN PEDRO 40 0 5,4 2 0 9  56,4

210 ****285** PEREZ SANTONJA, JUAN 38  6,3 3  9  56,3

211 ****109** MAGDALENO CARMONA, JOSE MARÍA 40 0 7,2 0 0 9  56,2

212 ****917** BELLÉS AMER, JORGE 40 0 7,2 0 0 9  56,2

213 ****580** ORTEGA CERVERA, OSCAR 40  16,2     56,2

214 ****830** ANDRÉS LUIS, FRANCISCO JAVIER 11 12 24 0 0 9  56

215 ****115** VIDAL MARCO, EROS ALFONSO 40 0 6,9 0 0 9  55,9

216 ****365** CORRECHER DOMINGO, JOAQUÍN 40 0 4,8 2 0 9  55,8



Núm. DNI COGNOMS I NOM
 APELLIDOS Y NOMBRE

Ex
pe

rè
nc

ia
 p

ro
fe

ss
io

na
l 

Ex
pe

ri
en

ci
a 

pr
of

es
io

na
l

Ti
tu

la
ci

on
s

 T
itu

la
ci

on
es

A
ltr

es
 c

ur
so

s
O

tro
s c

ur
so

s

Va
le

nc
ià

 V
al

en
ci

an
o

Id
io

m
es

 c
om

un
ita

ris
 

Id
io

m
as

 c
om

un
ita

ri
os

C
ar

ne
t C Discapacitat

 Discapacidad TOTAL

217 ****933** VIANA GUAITA, LUCIO ENRIQUE 40 0 6,3 0 0 9  55,3

218 ****058** SALÓN IBÁÑEZ, ALFREDO 40 0 6,3 0 0 9  55,3

219 ****806** GINER AGUT, MIGUEL 26 9 8,1 3  9  55,1

220 ****950** MARÍN TOMÁS, JORGE 32 18 1,8 3    54,8

221 ****957** PASCUAL RUBIO, JULIO 25,5 9 7,2 4 0 9  54,7

222 ****720** CAPLLIURE MARTÍ, VICENTE 40 0 5,4 0 0 9  54,4

223 ****003** GARCÍA REGUERA, IGNACIO 40 0 5,4 0 0 9  54,4

224 ****413** CATALAN GRACIA, AGUSTÍN 29 15 10,2     54,2

225 ****891** GRAU MICÓ, JUAN MIGUEL 40 9 0 5 0 0  54

226 ****632** GÓMEZ MUÑOZ, MANUEL 40 0 13,5 0 0 0  53,5

227 ****112** CARPENA DELTELL, JAVIER 30 18 5,4 0 0 0  53,4

228 ****909** MEGÍAS AZNAR, JUAN CARLOS 40 6 7,2 0 0 0  53,2

229 ****903** MUÑOZ TORRES, JOSE FRANCISCO 15 18 8,1 3 0 9  53,1

230 ****728** ANTÓN ANTÓN, ANTONIO 35 0 9 0 0 9  53

231 ****242** QUILES MEDINA, MARCELINO 34,5  5,4 4  9  52,9

232 ****454** JIMÉNEZ JEREZ, JOSE ANTONIO 26 15 2,4 0 0 9  52,4

233 ****469** MERENCIANO RODILLA, JOSE VICENTE 25 6 7,2 5 0 9  52,2

234 ****535** GONZÁLEZ GUTIÉRREZ, SERGIO 10 15 11,7 6 0,45 9  52,15

235 ****658** MARTÍNEZ GIMÉNEZ, JAVIER 35 0 8,1 0 0 9  52,1

236 ****442** MONTOYA RUIZ, JOSE JOAQUÍN 40 0 3 0 0 9  52

237 ****115** GINER CERDÀ, MARC 37,5 12 2,4 0 0 0  51,9

238 ****558** ASENSIO DOBON, MARÍA AMPARO 40 0 11,7 0 0 0  51,7

239 ****748** ALBIS BLAYA, JAIME 40  2,7   9  51,7

240 ****991** LARGO EGEA, ALEXANDRE 26 6 5,4 5 0 9  51,4

241 ****900** JURADO CARMONA, DANIEL 30,5 15 5,4 0 0,45 0  51,35

242 ****117** DOMINGO ALFARO, CRISTOBAL 40  2,1   9  51,1

243 ****595** CORRALES EXPÓSITO, RICARDO 32 18 0,9 0 0 0  50,9

244 ****202** CATALÁN MARTÍNEZ, IVÁN 38 3 0,9 0 0 9  50,9

245 ****840** RAMOS GUTIÉRREZ, SAÚL 40 0 1,8 0 0 9  50,8

246 ****253** LÓPEZ MUÑOZ, FABIOLA 28 15 2,7 5 0 0  50,7

247 ****743** GARCÍA BALLESTEROS, VÍCTOR ANTONIO 39 3 8,7 0 0 0  50,7

248 ****404** GOMARIZ LIFANTE, FRANCISCO 17 15 9,6   9  50,6

249 ****909** RUIZ ORTIZ, RUBÉN 40 0 1,5 0 0 9  50,5

250 ****661** CORTELL ROMERO, DOMINGO 18 9 8,1 5 0,75 9  49,85

251 ****587** SÁNCHEZ AMOR, CARLOS 26 9 0 3 2,7 9  49,7

252 ****514** MARI PAVÍA, CHRISTIAN 40 3 6 0 0 0  49

253 ****864** RUEDA ANTÓN, JUAN MANUEL 32 9 4,8 3 0 0  48,8

254 ****749** RODRIGUEZ MARÍN, PABLO 37 6 5,4     48,4

255 ****016** SOLAZ VEINTIMILLA, VICENTE 30 18 0 0 0 0  48

256 ****245** MIRÓ TOMAS, JUAN JOSÉ 40 0 7,8 0 0 0  47,8

257 ****915** PELLICER ALFONSO, SALVADOR 23 15 3,6 5 0,75 0  47,35

258 ****135** TOLEDO AMBOU, FELIPE 0 9 24 5  9  47

259 ****379** PARRAS LORCA, JOSE VICENTE 40  3,9 3    46,9

260 ****931** GARCIA LAZARO, JAVIER 0 18 12,6 5 2,25 9  46,85



Núm. DNI COGNOMS I NOM
 APELLIDOS Y NOMBRE

Ex
pe

rè
nc

ia
 p

ro
fe

ss
io

na
l 

Ex
pe

ri
en

ci
a 

pr
of

es
io

na
l

Ti
tu

la
ci

on
s

 T
itu

la
ci

on
es

A
ltr

es
 c

ur
so

s
O

tro
s c

ur
so

s

Va
le

nc
ià

 V
al

en
ci

an
o

Id
io

m
es

 c
om

un
ita

ris
 

Id
io

m
as

 c
om

un
ita

ri
os

C
ar

ne
t C Discapacitat

 Discapacidad TOTAL

261 ****930** MONSALVE MORENO, MANUEL 20 18 5,4 3 0 0  46,4

262 ****395** PALAZÓN ALACID, LUIS 22 15 0   9  46

263 ****020** TORDERA FULLANA, DAVID 24,5 15 6 0 0 0  45,5

264 ****639** ESCOBAR BRIEGA, JAVIER 13 15 4,5 4 0 9  45,5

265 ****900** MARTINEZ ALGUACIL, ANA BELEN 28 15 2,4     45,4

266 ****845** DÍEZ VERDEJO, MARÍA PILAR 28 6 8,1 3 0 0  45,1

267 ****626** CAROT PORCAR, SERGIO 40 0 4,5 0 0 0  44,5

268 ****807** SANTAYA CASTELLÓ, VICENTE 40 0 4,5 0 0 0  44,5

269 ****858** BENITO INIESTA, DAVID 29 0 6,3 0 0 9  44,3

270 ****969** RUIZ VELA, CLARA NORA 7,5 18 5,4 3 0,75 9  43,65

271 ****141** SALVADOR PEIRÓ, DIEGO 16 15 3,6 0 0 9  43,6

272 ****235** SAORIN BERNAL, VICTOR MANUEL 7 15 12,6   9  43,6

273 ****538** GARCIA LOPEZ, MANEL 16 18 0 6 3   43

274 ****774** GARCÍA CABALLÉ, MARC 24 15 0 4    43

275 ****608** RIVAS ALCOCER, TANIA 23 15 4,5     42,5

276 ****805** GARCÍA SÁNCHEZ, VICENTE 28 0 5,4 0 0 9  42,4

277 ****843** ANDRÉS MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ 8 18 16,2 0 0 0  42,2

278 ****608** MERINO OLIVARES, JUAN MANUEL 10 18 4,8   9  41,8

279 ****304** TOLEDANO BLÁZQUEZ, ALEJANDRO 9 18 0,6 5 0 9  41,6

280 ****142** MIRA IVARS, VÍCTOR 24 9 5,4 3 0 0  41,4

281 ****497** SEBASTIÁN ROMERO, FERRÁN 20 9 7,2 5 0 0  41,2

282 ****252** TOMÁS ARNAU, RAFAEL 2,5 18 5,4 5 0,75 9  40,65

283 ****636** GONZALEZ TARRAGÓ, DAVID 10 15 3,6 3  9  40,6

284 ****893** ARCAS MARTINEZ, ANTONIO 40  0,6     40,6

285 ****234** GARCÍA PÉREZ, DAVID 34,5 0 6 0 0 0  40,5

286 ****319** FERNÁNDEZ MARTÍN, RAÚL 0 9 22,5 0 0 9  40,5

287 ****754** VERCHER GOMEZ, HECTOR SIRO 13 18 0,3 0 0 9  40,3

288 ****566** ALCOVER ORTEGA, RAFAEL 6 12 8,1 5  9  40,1

289 ****290** GÓMEZ RICART, VICENT 22 0 18 0 0 0  40

290 ****325** PERALTA UCEDA, VÍCTOR JUSTO 18 18 3     39

291 ****945** MARTIN GARCIA, DAVID 23 15 0,6 0 0 0  38,6

292 ****420** ALÓS MOYA, ALBERTO 0 18 6,3 3 2,25 9  38,55

293 ****499** RUIZ COMES, ANGEL 0 15 14,4   9  38,4

294 ****616** GELLIDA MIRALLES, ALEJANDRO 0 9 14,4 5 0,75 9  38,15

295 ****525** GARCÍA FRANCH, MARTA 0 9 14,4 5 0,45 9  37,85

296 ****270** VILLAPLANA LÓPEZ, RICARDO 15 0 10,8 3 0 9  37,8

297 ****883** ORTIZ TORREGROSA, RAÚL 0 12 12,6 3 1,2 9  37,8

298 ****080** MAZÓN GONZALEZ, ANTONIO 20  5,4 3  9  37,4

299 ****752** DOMENECH VALLMITJANA, DELFÍ 22 15 0     37

300 ****632** ESCRIVA ALVARADO, JAVIER 17 15 1,8 3 0 0  36,8

301 ****587** RUIZ SIRERA, MARCOS 8 15 1,5 3 0 9  36,5

302 ****753** FERNÁNDEZ ARCAZ, MIGUEL ÁNGEL 9 18 0 0 0 9  36

303 ****065** ALBERO GARCÍA, NURIA 15 9 5,4 5 0,75 0  35,15

304 ****868** OLMOS GONZÁLEZ, ÁLVARO 0 9 9,9 5 2,25 9  35,15



Núm. DNI COGNOMS I NOM
 APELLIDOS Y NOMBRE

Ex
pe

rè
nc

ia
 p

ro
fe

ss
io

na
l 

Ex
pe

ri
en

ci
a 

pr
of

es
io

na
l

Ti
tu

la
ci

on
s

 T
itu

la
ci

on
es

A
ltr

es
 c

ur
so

s
O

tro
s c

ur
so

s

Va
le

nc
ià

 V
al

en
ci

an
o

Id
io

m
es

 c
om

un
ita

ris
 

Id
io

m
as

 c
om

un
ita

ri
os

C
ar

ne
t C Discapacitat

 Discapacidad TOTAL

305 ****071** FABREGAT FERRERES, MIKEL 7 15 3,9 0 0 9  34,9

306 ****031** ALBERO GISBERT, JORGE 0 18 0 5 2,7 9  34,7

307 ****283** COLOMA RINCÓN, LUIS 1 15 2,4 5 2,25 9  34,65

308 ****704** FONSECA LOSTADO, RICARDO MANUEL 15 9 5,4 5 0 0  34,4

309 ****431** GRANELL BOLUDA, ANTONIO MANUEL 0 18 0 5 2,25 9  34,25

310 ****533** JORDÁN TEJEDOR, JOAN 0 18 0 5 2,25 9  34,25

311 ****112** CASTELLÓ ANDRES, ANDREA 1 18 0 6 0 9  34

312 ****979** AMADO FERRIZ, JOSE 25 9 0 0 0 0  34

313 ****220** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JOSE MANUEL 13 12 0 0 0 9  34

314 ****515** ARACIL HERNANDEZ, JOSE MANUEL 0 18 3,6 3 0,3 9  33,9

315 ****333** RODRIGUEZ CAYUELA, DAVID 7 9 8,1  0,75 9  33,85

316 ****978** MONTENEGRO GUZMÁN, RUBÉN 18 0 3,6 3 0 9  33,6

317 ****365** CHIVA GIMÉNEZ, JUAN VICENTE 0 12 12,6 0 0 9  33,6

318 ****100** CHOVARES LISART, DANIEL 0 18 3,6 3  9  33,6

319 ****536** GALINDO CIFRE, JORGE JUAN 0 18 0 6 0,45 9  33,45

320 ****008** PERIS OLIVER, JOSE LUIS 16 9 2,7 5 0,75 0  33,45

321 ****087** FOLGADO RUBIO, DAVID 10 6 5,4 3 0 9  33,4

322 ****512** BLASCO I LLIDÓ, ESTEVE 4 15 14,4 0 0 0  33,4

323 ****701** BLASCO AGUILELLA, ESTEBAN 0 6 15,3 3 0 9  33,3

324 ****340** GUERRA MENEU, ANDRÉS 8 18 1,5 5 0,75 0  33,25

325 ****334** BOLUFER TORNERO, JORDI 1 15 3,6 4 0,45 9  33,05

326 ****331** HILL, ROXANNA 0 18 0 3 3 9  33

327 ****972** MARÍN MONFORT, SERGI 0 18 0 6 0 9  33

328 ****886** MEDINA VICENT, JAVIER 0 15 9   9  33

329 ****642** DIAZ SOTOS, CARLOS 6 15 3   9  33

330 ****610** ORTIZ MELEGO, ANTONIO 31  1,8     32,8

331 ****395** PEREA GOMEZ, PABLO 14,5  8,4  0,9 9  32,8

332 ****307** SERRANO OSORIO, HÉCTOR 12 18 2,7 0 0 0  32,7

333 ****192** LÁZARO GASPAR, INÉS 4 18 1,2 0 0,45 9  32,65

334 ****085** MOLL SOLDEVILLA, JOAQUÍN 6 18 3,6 5 0 0  32,6

335 ****852** NAVARRO CANO, CARLOS 9 18 3,3 0 2,25 0  32,55

336 ****505** PARDO GARCÍA, JUAN FRANCISCO 6 18 5,4 3 0 0  32,4

337 ****603** TAMAYO TIDO, JESÚS 0 18 5,4 0 0 9  32,4

338 ****347** RIOJA ROZAS, PABLO 4 15 1,2 3 0 9  32,2

339 ****940** SORIANO FERRERO, ALBERTO 17 0 0,6 5 0,45 9  32,05

340 ****021** SERRANO SABATER, ESTANISLAO 16 6 0,6 0 0 9  31,6

341 ****508** GALLARDO GÓMEZ, CRISTINA 14 9 2,7 5 0 0  30,7

342 ****458** VALLS BAÑÓN, ELENA 0 18 0,6 3 0 9  30,6

343 ****918** IBARRA CARBONELL, PABLO 0 15 3,6 3 0 9  30,6

344 ****948** DOÑATE MAÑES, MIGUEL 0 18 0,6 3 0 9  30,6

345 ****755** GARCÍA PASTOR, PAULA 0 18 0 3 0,45 9  30,45

346 ****712** PEREZ SOLER, CARLOS 0 12 5,4 3 0,75 9  30,15

347 ****209** GIL RICO, CARLOS 0 9 6,3 5 0,75 9  30,05

348 ****321** PEREZ SIMON, MARIA MERCEDES 6 15 0 0 0 9  30



Núm. DNI COGNOMS I NOM
 APELLIDOS Y NOMBRE

Ex
pe

rè
nc

ia
 p

ro
fe

ss
io

na
l 

Ex
pe

ri
en

ci
a 

pr
of

es
io

na
l

Ti
tu

la
ci

on
s

 T
itu

la
ci

on
es

A
ltr

es
 c

ur
so

s
O

tro
s c

ur
so

s

Va
le

nc
ià

 V
al

en
ci

an
o

Id
io

m
es

 c
om

un
ita

ris
 

Id
io

m
as

 c
om

un
ita

ri
os

C
ar

ne
t C Discapacitat

 Discapacidad TOTAL

349 ****190** REIG CANET, MAR 0 18 0 3  9  30

350 ****386** TENAS FLAJ, CARLOS 0 18 0 3  9  30

351 ****663** REQUENA GARCÍA, JAVIER 0 18 0 3 0 9  30

352 ****779** GRAU PASTOR, PABLO 0 18 0 3 0 9  30

353 ****488** FERNANDEZ CAMPOY, CARLOS 0 18 0 3  9  30

354 ****432** BENEITO ARRAEZ, ALBERTO 0 18 0 3 0 9  30

355 ****392** CAROT GARCÍA, AARON 0 18 0 3 0 9  30

356 ****729** MORENO REQUENA, JONATHAN 0 12 9 0 0 9  30

357 ****241** PÉREZ FERRÁNDIZ, ELICERIO LUIS 0 18 3,6 6 2,25 0  29,85

358 ****205** MORENO MONTAGUT, JOSEP 0 15 0 5 0,75 9  29,75

359 ****183** LOPEZ DE HARO, PEDRO ANTONIO 0 18 0 0 2,7 9  29,7

360 ****415** REGODÓN LOPEZ, ANTONIO 8 9 12,6   0  29,6

361 ****511** RIVAS MARTÍNEZ, JUAN JOSÉ 0 15 0 5 0,45 9  29,45

362 ****892** PALLÁS RUIZ, RUBÉN 0 9 8,4 3 0 9  29,4

363 ****644** ANDRÉS JAVALOYES, MAURO 3 18 5,4 3 0 0  29,4

364 ****892** VILLA VALDÉS, ALEJANDRO 0 18 0 0 2,25 9  29,25

365 ****198** SOLER FERRAGUT, JAVIER 0 18 0 0 2,25 9  29,25

366 ****700** MOLTÓ GÓMEZ, LUCAS 0 15 0 3 2,25 9  29,25

367 ****878** MEDINA RUBIO, SERGIO 0 15 0 3 2,25 9  29,25

368 ****733** VERDU HERNANDEZ, MARIA 0 15 0 5 0 9  29

369 ****753** FERNÁNDEZ ARCAZ, MANUEL 2 18 0 0 0 9  29

370 ****481** SIRVENT PASTOR, JORDI 0 15 0 5 0 9  29

371 ****564** RUIZ MAÑEZ, JOAN ANDREU 11 9 3,9 5 0 0  28,9

372 ****678** PATIÑO MARTINEZ, ÁLVARO 0 15 0,9 4 0 9  28,9

373 ****637** REMIGIA SARRION, ALVARO 0 18 1,8 0 0 9  28,8

374 ****018** FELIPE BLANCH, SERGIO ENRIQUE 14 9 0 5 0,45 0  28,45

375 ****828** SANJUAN JORDÁN, ÁNGEL 0 6 9 4 0,45 9  28,45

376 ****684** JORQUES FRANCES, JAIME 0 9 3,6 6 0,75 9  28,35

377 ****008** IENCO, RAPHAEL 0 15 3,6 0 0,45 9  28,05

378 ****404** AVILES PRIETO, DAVID 13 6 0   9  28

379 ****284** SIERRA ESPERANZA, VÍCTOR 22 3 0 3 0 0  28

380 ****948** PEREZ PORTALES, JAVIER 0 15 0 4 0 9  28

381 ****507** JURACO FRÍAS, MARCEL 0 15 0 4  9  28

382 ****611** GONZÁLVEZ HERRERA, JOSE MANUEL 0 15 0 4 0 9  28

383 ****550** BERBEL ANTOLIN, JUAN 7,5 15 5,4 0 0 0  27,9

384 ****239** MARTÍ GINER, SERGIO 0 9 5,4 4 0,45 9  27,85

385 ****843** GARCIA OLASO, NORTON 0 12 1,8 5  9  27,8

386 ****901** ALENDA MARTÍNEZ, JOAN 0 12 1,8 5 0 9  27,8

387 ****683** ENRIQUEZ PEREZ, SANTIAGO 0 18 0 0 0,75 9  27,75

388 ****089** GARCIA PEREZ, EVA 12 12 3,6 0 0 0  27,6

389 ****522** PRIETO RIVAS, JAVIER 0 15 2,7 0 0,75 9  27,45

390 ****878** BARRACHINA SANCHÍS, MARC ELIES 0 15 0 3 0,45 9  27,45

391 ****481** PALATSI PINYANA, ARNAU VICENT 0 18 0 0 0,45 9  27,45

392 ****510** SANCHIS CHOLBI, JOAN 0 18 0 0 0,45 9  27,45



Núm. DNI COGNOMS I NOM
 APELLIDOS Y NOMBRE

Ex
pe

rè
nc

ia
 p

ro
fe

ss
io

na
l 

Ex
pe

ri
en

ci
a 

pr
of

es
io

na
l

Ti
tu

la
ci

on
s

 T
itu

la
ci

on
es

A
ltr

es
 c

ur
so

s
O

tro
s c

ur
so

s

Va
le

nc
ià

 V
al

en
ci

an
o

Id
io

m
es

 c
om

un
ita

ris
 

Id
io

m
as

 c
om

un
ita

ri
os

C
ar

ne
t C Discapacitat

 Discapacidad TOTAL

393 ****439** PEREGRÍN BERNABÉ, PABLO 0 15 0 3 0,45 9  27,45

394 ****401** LLEDÓ MARTÍNEZ, JOSE 1 9 3,6 4 0,75 9  27,35

395 ****435** GALLEGO LOPEZ, PABLO 0 12 6,3   9  27,3

396 ****838** SAHURIC CEHIC, JASMIN 0 15 0 3  9  27

397 ****985** CIURANA GARCÍA, BENJAMÍN 0 15 0 3 0 9  27

398 ****139** MARÍN HARO, RAMÓN 0 15 0 3  9  27

399 ****685** CASANOVA PERAL, JOAQUIN IGNACIO 0 18 0 0 0 9  27

400 ****683** LOPEZ ESCALERA, ARMANDO ANTONIO 0 15 0 3 0 9  27

401 ****996** MARCO GONZÁLEZ, PASCUAL 0 15 0 3 0 9  27

402 ****579** DÍAZ MARTÍN, RAFAEL 0 15 0 3 0 9  27

403 ****807** VERDÚ NAVARRO, SANTIAGO 0 15 0 3 0 9  27

404 ****982** PADILLA CALATAYUD, ROBERTO 0 15 0 3 0 9  27

405 ****721** FABRA CABRERA, ALEJANDRO 0 18 0 0 0 9  27

406 ****769** CUENCA CANO, ANGEL 12 15 0 0 0 0  27

407 ****236** VERDÚ VALDÉS, ALEJANDRO 0 15 0 3  9  27

408 ****347** RUIZ NAVALÓN, VICTOR 0 15 0 3  9  27

409 ****452** LOZANO PASCUAL, ALEJANDRO 3 15 0   9  27

410 ****312** MÉRIDA RUBIO, SAMUEL 0 9 4,5 4 0,45 9  26,95

411 ****198** QUILES JORDAN, MANUEL 0 15 0 0 2,7 9  26,7

412 ****779** MARTÍNEZ ALMAGRO, FRANCISCO DE ASÍS 14 6 3,6 3 0 0  26,6

413 ****240** CALATAYUD SANZ, JUAN JOSÉ 0 0 12,6 5 0 9  26,6

414 ****020** VERDÚ MIRA, LUCAS 0 9 3,6 5 0 9  26,6

415 ****093** BAUDÉS ARNAL, DAVID 0 9 0 6 2,25 9  26,25

416 ****565** SEMPERE ROIG, ARNAU 0 9 0 6 2,25 9  26,25

417 ****617** FERNANDEZ DE LA ROSA, ARMANDO 14 3 0 0 0 9  26

418 ****221** MUÑOZ BORJA, VICENTE DANIEL 0 12 0 5 0 9  26

419 ****589** BONET EDESA, MARCO 8 18 0 0 0 0  26

420 ****465** CARBONELL CALATAYUD, ANTONIO 11 15 0 0 0 0  26

421 ****052** GALÁN CAMAÑES, JOSEP 5 9 0 3 0 9  26

422 ****547** CERRA LLOVERA, ENRIQUE 17,5 3 5,4 0 0 0  25,9

423 ****282** ORDIÑANA SANCHÍS, PASCUAL 0 9 0 5 2,7 9  25,7

424 ****726** ALIAGA LILLO, ALVARO 0 9 0 5 2,7 9  25,7

425 ****225** GASCÓ MORA, ALEJANDRO 0 9 3,6 4 0 9  25,6

426 ****602** ESTEVE MATEU, JORGE 0 9 3,6 4 0 9  25,6

427 ****292** ESTEBAN PRADES, ANA 0 9 0 5 2,25 9  25,25

428 ****922** DESCALZO PUCHALT, ALICIA 0 18 0 5 2,25 0  25,25

429 ****241** SALORT TOMÁS, LAURA 0 9 0 5 2,25 9  25,25

430 ****490** AUÑÓN VALERO, RAMÓN 0 9 0 5 2,25 9  25,25

431 ****320** RUBIO DOMENECH, RAFAEL 0 9 0 5 2,25 9  25,25

432 ****248** GARCÍA ANTÓN, CARLOS 0 9 0 5 2,25 9  25,25

433 ****824** CASAÑ RIOS, CARLOS ENRIQUE 0 9 0 5 2,25 9  25,25

434 ****235** GRAU BRINES, ANTONIO 0 9 0 5 2,25 9  25,25

435 ****998** RODRIGUEZ ADELL, RAFAEL 0 9 0 5 2,25 9  25,25

436 ****938** PEREZ RAMIREZ, ALVARO 0 9 0 5 2,25 9  25,25



Núm. DNI COGNOMS I NOM
 APELLIDOS Y NOMBRE

Ex
pe

rè
nc

ia
 p

ro
fe

ss
io

na
l 

Ex
pe

ri
en

ci
a 

pr
of

es
io

na
l

Ti
tu

la
ci

on
s

 T
itu

la
ci

on
es

A
ltr

es
 c

ur
so

s
O

tro
s c

ur
so

s

Va
le

nc
ià

 V
al

en
ci

an
o

Id
io

m
es

 c
om

un
ita

ris
 

Id
io

m
as

 c
om

un
ita

ri
os

C
ar

ne
t C Discapacitat

 Discapacidad TOTAL

437 ****914** CASAS MATAS, ADRIAN 0 9 0 5 2,25 9  25,25

438 ****611** BORDERÍA RIBES, JOSE EDUARDO 0 9 0 5 2,25 9  25,25

439 ****761** ALONSO CANTELI, ENOL 0 15 1,2 0 0 9  25,2

440 ****268** COLOMER PRADES, CARLOS 0 18 3,6 3 0,45 0  25,05

441 ****498** DELICADO GALERA, DAVID 0 12 0 4  9  25

442 ****907** IBÁÑEZ MARTÍNEZ, ASIER 2 18 0 5 0 0  25

443 ****151** CANO CASTILLO, DAVID 10 15 0 0 0 0  25

444 ****684** LASSO FREITAS, JUAN JOSÉ 0 12 0 3 0,75 9  24,75

445 ****365** GARCÍA MUÑOZ, GUILERMO 5 18 1,5 0 0 0  24,5

446 ****405** BOTELLA CAYUELAS, MARIA DEL CARMEN 0 9 0 5 1,2 9  24,2

447 ****555** CUTILLAS RAMON, PEDRO FAUSTINO 0 15 0 0 0 9  24

448 ****229** MIRALLES VIDAL, ALEJANDRO 0 9 0 6 0 9  24

449 ****715** RAMIA GUILLÉN, DANIEL 0 12 0 3 0 9  24

450 ****423** DELGADO FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER 0 15 0 0 0 9  24

451 ****636** ALTABA MONFORT, JOAN 0 15 0 0 0 9  24

452 ****993** PALACIOS LATORRE, LUIS 0 12 0 3 0 9  24

453 ****263** GRASSO GARCIA, MAURO 0 15 0   9  24

454 ****740** RODENAS HERMOSO, JOSE CARLOS 0 15 0 0 0 9  24

455 ****186** GARRIDO HERRANZ, EDGAR 0 12 0 3 0 9  24

456 ****109** GRAMALIAUSKIS, EIMANTAS 0 15 0 0 0 9  24

457 ****357** PEREZ CASTILLO, JOSE ANGEL 0 15 0   9  24

458 ****185** ANDREU SARMIENTO, JOSE MANUEL 0 15 0 0 0 9  24

459 ****797** MATEU RIPOLL, JAUME 0 12 0 3 0 9  24

460 ****500** MENESES JIMÉNEZ, RODRIGO 0 15 0 0 0 9  24

461 ****468** ALCALDE PÉREZ, DUNCAN 0 15 0 0 0 9  24

462 ****113** ORTEGA FERRER, MANEL 0 15 0 0 0 9  24

463 ****786** ROSADO BLASCO, FRANCISCO D. 0 15 0   9  24

464 ****327** COY GONZALEZ, ALEJANDRO 0 15 0 0 0 9  24

465 ****937** TOBOSO MENDIETA, VÍCTOR 0 15 0 0 0 9  24

466 ****285** PICAZO ROIG, MARÍA AMPARO 0 18 0 5 0,75 0  23,75

467 ****179** BOTELLA BOU, RAÚL 0 18 0 5 0,75 0  23,75

468 ****329** PASTOR SELLERS, FRANCISCO JAVIER 0 9 0 5 0,75 9  23,75

469 ****669** JARIOD BLASCO, ROGER 0 9 0 5 0,75 9  23,75

470 ****547** BEDMAR BELLOT, RAFAEL 0 9 0 5 0,75 9  23,75

471 ****821** BEHEM GÓMEZ, RUBÉN 0 6 3,6 5 0 9  23,6

472 ****453** YUSTE SANCHÍS, RAFAEL 7 3 0,6 4 0 9  23,6

473 ****064** GARRIDO GARCIA, PAU 0 15 3,6 5 0 0  23,6

474 ****783** BOTELLA ESPACIO, IGNACIO 0 18 0 5 0,45 0  23,45

475 ****916** VICENT MONTOYA, IZAR 0 9 0 5 0,45 9  23,45

476 ****641** TORRES CREMADES, ADRIÁN 0 9 0 5 0,45 9  23,45

477 ****625** REPRESA WENSELL, ALEJANDRO 12 0 2,4 0 0 9  23,4

478 ****982** SANCHEZ HERNANDEZ, CRISTIAN 0 15 5,4 3 0 0  23,4

479 ****489** VILLAJOS GRANERO, ANDRÉS 0 0 14,4 0 0 9  23,4

480 ****743** GÓMEZ SÁEZ, ESTEBAN 0 9 0 3 2,25 9  23,25



Núm. DNI COGNOMS I NOM
 APELLIDOS Y NOMBRE

Ex
pe

rè
nc

ia
 p

ro
fe

ss
io

na
l 

Ex
pe

ri
en

ci
a 

pr
of

es
io

na
l

Ti
tu

la
ci

on
s

 T
itu

la
ci

on
es

A
ltr

es
 c

ur
so

s
O

tro
s c

ur
so

s

Va
le

nc
ià

 V
al

en
ci

an
o

Id
io

m
es

 c
om

un
ita

ris
 

Id
io

m
as

 c
om

un
ita

ri
os

C
ar

ne
t C Discapacitat

 Discapacidad TOTAL

481 ****424** MIÑANA OLIVER, ROGER 0 18 0 3 2,25 0  23,25

482 ****345** HERNÁNDEZ SORIANO, ELÍAS 0 9 0 3 2,25 9  23,25

483 ****329** ALEMANY PASTOR, JAVIER ANTONIO 0 9 0 3 2,25 9  23,25

484 ****171** GARCÍA NAVARRO, JORGE 0 12 0 2  9  23

485 ****941** FERRER LLOPIS, VICENTE 0 9 0 5 0 9  23

486 ****104** PEIRO EXPOSITO, GUILLEM PASCUAL 5 18 0 0 0 0  23

487 ****676** MARTINEZ MASCARELL, JOSE 0 18 0 5 0 0  23

488 ****547** CAMBRA LLOPIS, IVÁN 0 9 0 5 0 9  23

489 ****819** GUILLOT CHACÓN, DANIEL 0 9 0 5 0 9  23

490 ****967** GAVALDA GAVILÁN, SERGIO 0 0 10,8 3 0 9  22,8

491 ****364** TORREGROSA PERTUSA, CRISTINA 0 15 0 5 2,7 0  22,7

492 ****159** GIL JOVANI, PAULA 8 0 0,6 5 0 9  22,6

493 ****072** GRANERO GARCÍA, YASMINA 0 18 0 3 1,5 0  22,5

494 ****237** FLORES CATALÁN, DAVID ELOY 4 18 0 0 0,45 0  22,45

495 ****554** BALLESTA TORRES, FELIPE 2 9 2,4 0 0 9  22,4

496 ****079** LORDA LOPEZ, JORDI 3 18 0,9 0 0,45 0  22,35

497 ****591** MÍNGUEZ REAL, JUAN ANTONIO 0 18 0 3 0 0 Procedeix / Procede 21

498 ****778** MARTÍNEZ-QUINTANILLA RIPOLL, ÁLVARO JOSÉ 0 18 0 3 0 0 Procedeix / Procede 21

499 ****694** BAU CASTRO, ISABEL 0 9 0 0 0 9 Procedeix / Procede 18

500 ****117** CASTILLO CORTÉS, LUIS F. 0 15 0 3   Procedeix / Procede 18


		2021-06-30T14:02:58+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




